
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 2 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 6. 2. 2023

Přítomni :  Večeřa, Brabec, Kolesa, Mašek, Samek, Peřinka, Kříž,
Omluveni: 
Nepřítomni: 
Hosté:   Knötig – GTM OFS Znojmo          

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 1

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Milan Samek.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 1:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Změna statutárního zástupce a sekretáře klubu TJ Sokol Tasovice – přeposláno oddílům

Pozvánky na VH JmKFS a ostatních OFS našeho kraje

Změna kontaktní adresy TJ Cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou

Členská základna FAČR – statistika

Nábor dobrovolníků na pořadatelství Superpoháru UEFA

Turnaje McDonald´s CUP

Změna ceníků sportovišť města Znojma

Pozvánka na vyhlášení ankety Sportovec okresu 2022

4. ) Informace z JmKFS:

Komuniké z VV JmKFS 10. 1. 2023 – s jednotlivými body seznámil p. Večeřa

VV schvaluje delegáty z řad členů VV OFS Znojmo na VH JmKFS – p. Večeřa, p. Brabec, p. Kříž, p. 

Samek a p. Peřinka

VV vyhodnotil připravenost mistrovských soutěží OFS Znojmo pro JARO 2023

Valná hromada OFS Znojmo 26. 1. 2023 – VV kladně hodnotí organizaci a hladký průběh této VH, negativně 

menší účast delegátů. VV děkuje za veškerou součinnost při přípravě VH panu Ladislavu Berkovi a FK 

Znojmo.

p. Večeřa – zúčastnil se osobně pořádaných halových turnajů mládeže OFS Znojmo a chválí KM za průběh a

organizaci turnajů ve Znojmě a v Hrušovanech, upozorňuje na nárůst nákladů na tyto turnaje a 

chce i nadále v organizaci pokračovat

informuje o školení trenérů, které OFS Znojmo pořádá 24. – 25. 2023 v Miroslavi

pojednává o VH OFS Třebíč, na které byl přítomen

seznámil VV s obsahem jednání se starostkou města Hrušovany nad Jevišovkou



KM připraví možnost turnaj na UT v Jevišovicích 5. 3. 2023, p. Knötig seznamuje VV s pořádáním halového 

finále meziokresní soutěže výběrů OFS ve Znojmě 20. 2. 2023 a 15. 2. 2023 jede náš výběr na turnaj do Valtic 

VV schvaluje úhradu pitného režimu na semináři rozhodčích OFS Znojmo a příspěvek na pronájem prostor ve 

výši 3 000,- Kč.

VV vnímá požadavek na zrušení služebního mobilního telefonu pro obsazovací úsek – zajistí p. Večeřa

VV pověřuje KM k vytvoření metodiky náborových akcí pro jaro 2023 – vycházet z manuálu akce Měsíc 

náborů

VV schvaluje cestovné panu Machotkovi, členovi KM, ve formě kilometrovného

Sekretář sděluje VV informace o termínu finále Okresního poháru mužů a potřebě řešit možnosti termínu

p. Peřinka navrhuje způsob spolupráce mezi ním, gestorem mladých rozhodčích a KR

Příští zasedání VV OFS se koná 24. 3. 2023.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




